
STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

DAFTAR PRESENSI KULIAH
SEMESTER GASAL 2024/2025

JURUSAN : MANAJEMEN
KODE MATA KULIAH : MKK106
NAMA MATA KULIAH : SEMINAR PEMASARAN
KELAS : A2-7
NAMA DOSEN : Dila Damayanti, S.E., M.M.

NO NIM NAMA MAHASISWA
Pertemuan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML

1 218118188 SINGGIH SUSILOWATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

2 218118224 MARTA DWI YULIANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

3 218118227 ARINTA NUR WIDAYATI 0

4 218118228 ALDIN WIDYATAMA 0

5 218118229 ILYAS ALI NURDIN 0

6 218118230 ATOQ HUFRON ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 7

7 218118231 ENI SETIYANINGSIH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

8 218118233 ERLITA ARI SANDI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 7

9 218118235 PUTRI MAYASARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

10 218118236 LUSI SELVIANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

11 218118237 GITA SUCI RAHMADANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

12 218118238 SAFINGI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

13 218118240 LAILA FARIKHAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 7

14 218118241 KHOIRIN NISA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

15 218118242 AYU NUR FADILAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14



STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

DAFTAR PRESENSI KULIAH
SEMESTER GASAL 2024/2025

JURUSAN : MANAJEMEN
KODE MATA KULIAH : MKK106
NAMA MATA KULIAH : SEMINAR PEMASARAN
KELAS : A2-7
NAMA DOSEN : Dila Damayanti, S.E., M.M.

NO NIM NAMA MAHASISWA
Pertemuan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML

16 218118243 FRANSISCA ULTRA MAYLINDA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

17 218118245 TRI KURNIA ANDRIYANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

18 218118246 NIA ARTI YULIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

19 218118247 YUAN ADAM RIFA`I ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 7

20 218118249 ESTERLITA PUTRI SUHADI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

21 218118264 MUHAMMAD ALIFIAN PARAMADHIWA 0

22 218118265 GALUH PROBOWATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

23 218118318 INDAH EMI MAISYAROH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 7

24 218118319 WHILMA TESYANINGRUM ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

25 218118320 NGESTI WAHYUNINGSIH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

26 218118334 ANDAR YUSANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 7

27 218118335 DENI MARDIYANTO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

28 218118343 MELANIA TRIWAHYUNI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 7

29 218118365 DESSY SHINTA DEWI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

30 218118375 MUHAMMAD SHOQIB HARIATMAJA ✔ 1



STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

DAFTAR PRESENSI KULIAH
SEMESTER GASAL 2024/2025

JURUSAN : MANAJEMEN
KODE MATA KULIAH : MKK106
NAMA MATA KULIAH : SEMINAR PEMASARAN
KELAS : A2-7
NAMA DOSEN : Dila Damayanti, S.E., M.M.

NO NIM NAMA MAHASISWA
Pertemuan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML

31 238119018 RAHMANTO ADI PURNA (Pindahan)  

32

33

34

35

36

37

JUMLAH HADIR 26 25 25 25 25 25 25 18 18 18 18 18 18 18

PARAF WAKIL KELAS

PARAF DOSEN PENGAJAR

NB : Bagi mahasiswa yg salah nama dan belum ada di presensi ini, harap lapor ke bagian akademik.

Yogyakarta, 3 Februari 2025
KAPRODI Dosen Pengampu

( Dr. Muhammad Mathori, S.E., M. Si.) Dila Damayanti, S.E., M.M.
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 Ruang Kuliah :RKU 102 

Hari Selasa, Jam : 07.00 WIB

STIE WIDYA WIWAHA
Jl. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 Yogyakarta 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

 Ruang Kuliah :
Hari , Jam : WIB

MENGETAHUI
KAPRODI :

Dr. Muhammad Mathori, S.E., M. Si.

Ketua GKM Prodi

Dr. Priyastiwi, S.E., M. Si., Ak., C.A.

Yogyakarta, 3 Februari 2025
Dosen

Dila Damayanti, S.E., M.M.

KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN
SEMESTER GASAL 2024/2025

PROGRAM STUDI : MANAJEMEN

KODE MATA KULIAH : MKK106

NAMA MATA KULIAH : SEMINAR PEMASARAN

KELAS : A2-7

NAMA DOSEN : Dila Damayanti, S.E., M.M.

Minggu
Ke

Rencana Materi Sesuai
Pebelajaran Semester

(RPS)

Pelaksanaan Keefektifan Mahasiswa Paraf

Tanggal JAM
Masuk

JAM
Keluar Materi Kuliah Kesan

Mahasiswa
Jumlah
Hadir Dosen Wakil MHS

1 07:00 0930 Pemahaman konsep pemasaran dalam konteks
riset empiris 26

2 07:00 09:30
Peranan pemasaran dalam kontek empiris
sebagai kunci keberhasilan pencapaian tujuan
kinerja pemasaran perusahaan

25

3 07:00 09:30 Analisa kajian empiris terhadap market segmen,
target dan brand equity 25

4 07:00 09:30 Analisa kajian empiris terhadap Kepuasan
pelanggan melalui kualitas, layanan dan nilai 25

5 09:07 09:30 Kajian empiris pembangun dasar pemasaran
melalui perencanaan strategis berorientasi pasar 25

6 07:00 09:30
Kajian empiris membangun daya saing melalui
Proses pemasaran dan perencanaan pemasaran
riset pemasaran

25

7 07:00 10930 kajian empiris terhadap identifikasi masalah
peningkatan kinerja pemasaran 25

UJIAN TENGAH SEMESTER

DOSEN : Dila Damayanti, S.E., M.M.

MATA KULIAH : SEMINAR PEMASARAN

Minggu
Ke

Rencana Materi Sesuai
Pebelajaran Semester

(RPS)

Pelaksanaan Keefektifan Mahasiswa Paraf

Tanggal JAM
Masuk

JAM
Keluar Materi Kuliah Kesan

Mahasiswa
Jumlah
Hadir Dosen Wakil MHS

8 07:00 10930 Kajian tentang 4P 18

9 07:00 09:30 Kajian terhadap metodologi dalam riset
pemasaran 18

10 07:00 09:30 Kajian empiris mahasiswa dalam menentukan
variable riset Pemasaran 18

11 07:00 09:30 Kajian empiris terhadap perumusan masalah dan
tujuan riset pemasaran 18

12 07:00 09:30 Kajian terhadap alat uji statistik dalam riset
pemasaran 18

13 07:00 09:30
Penelitian empiris mahasiswa dalam
menentukan rumusan masalah dan tujuan riset
pemasaran

18

14 07:00 09:30 Penelitian empiris mahasiswa dalam
menentukan metodologi pemasaran 18

UJIAN AKHIR SEMESTER

Pemahaman konsep 
pemasaran dalam konteks 
riset empiris

Peranan pemasaran dalam 
kontek empiris sebagai kunci 
keberhasilan
Analisa kajian empiris terhadap 
market segmen, target dan 
brand equity

Analisa kajian empiris terhadap 
Kepuasan pelanggan melalui 
kualitas, layanan dan nilai
Kajian empiris pembangun 
dasar pemasaran melalui 
perencanaan strategis 
berorientasi pasar
Kajian empiris membangun 
daya saing melalui Proses 
pemasaran dan perencanaan

kajian empiris terhadap 
identifikasi masalah 
peningkatan kinerja

Kajian tentang 4P

Kajian terhadap metodologi 
dalam riset pemasaran

Kajian empiris mahasiswa 
dalam menentukan variable 
riset Pemasaran

Kajian empiris terhadap 
perumusan masalah dan 
tujuan riset pemasaran

Kajian terhadap alat uji 
statistik dalam riset 
pemasaran

Penelitian empiris mahasiswa 
dalam menentukan rumusan 
masalah dan tujuan riset 
pemasaran
Penelitian empiris mahasiswa 
dalam menentukan metodologi 

pemasaran

10-09-2024

17-09-2024

01-10-2024

08-10-2024

15-10-2024

22-10-2024

24-10-2024

19-11-2024

19-11-2024

26-11-2024

03-12-2024

17-12-2024

17-12-2024

24-12-2024



STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

PRESENSI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GASAL 2024/2025
JURUSAN MANAJEMEN

KODE MATA KULIAH : MKK106
NAMA MATA KULIAH : SEMINAR PEMASARAN
KELAS : A2-7
NAMA DOSEN : Dila Damayanti, S.E., M.M.

NO NIM NILAI NAMA MAHASISWA TANDA TANGAN

1 218118188 A- SINGGIH SUSILOWATI 1.

2 218118224 A- MARTA DWI YULIANI 2.

3 218118227 BC ARINTA NUR WIDAYATI 3.

4 218118228 BC ALDIN WIDYATAMA 4.

5 218118229 B+ ILYAS ALI NURDIN 5.

6 218118230 ATOQ HUFRON 6.

7 218118231 BC ENI SETIYANINGSIH 7.

8 218118233 B ERLITA ARI SANDI 8.

9 218118235 BC PUTRI MAYASARI 9.

10 218118236 BC LUSI SELVIANI 10.

11 218118237 B- GITA SUCI RAHMADANI 11.

12 218118238 B SAFINGI 12.

13 218118240 B- LAILA FARIKHAH 13.

14 218118241 BC KHOIRIN NISA 14.

15 218118242 BC AYU NUR FADILAH 15.

16 218118243 B- FRANSISCA ULTRA MAYLINDA 16.

17 218118245 AB TRI KURNIA ANDRIYANI 17.

18 218118246 B NIA ARTI YULIA 18.

19 218118247 BC YUAN ADAM RIFA`I 19.

20 218118249 B- ESTERLITA PUTRI SUHADI 20.



STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

PRESENSI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GASAL 2024/2025
JURUSAN MANAJEMEN

KODE MATA KULIAH : MKK106
NAMA MATA KULIAH : SEMINAR PEMASARAN
KELAS : A2-7
NAMA DOSEN : Dila Damayanti, S.E., M.M.

NO NIM NILAI NAMA MAHASISWA TANDA TANGAN

21 218118264 B- MUHAMMAD ALIFIAN PARAMADHIWA 21.

22 218118265 B+ GALUH PROBOWATI 22.

23 218118318 A- INDAH EMI MAISYAROH 23.

24 218118319 B- WHILMA TESYANINGRUM 24.

25 218118320 B+ NGESTI WAHYUNINGSIH 25.

26 218118334 B ANDAR YUSANTI 26.

27 218118335 AB DENI MARDIYANTO 27.

28 218118343 A- MELANIA TRIWAHYUNI 28.

29 218118365 B- DESSY SHINTA DEWI 29.

30 218118375 MUHAMMAD SHOQIB HARIATMAJA 30.

31 238119018 B+ RAHMANTO ADI PURNA (Pindahan)  31.

32 32.

33 33.

34 34.

35 35.

36 36.

37 37.

38 38.

39 39.

40 40.

Yogyakarta, 3 Februari 2025
Dosen Penguji

( Dila Damayanti, S.E., M.M. )
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